
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДОВСКИЙ  

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИТАМАКСКИЙ  

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

РЕШЕНИЕ  

 
О назначении публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории 

земельного участка, расположенного в СНТ Эдельвейс, участок №200 с/с Отрадовский, 

Стерлитамакский район Республика Башкортостан с целью размещения магазина 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 

30.12.2015 № 447-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст.ст. 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения 

Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, утвержденных решением Совета сельского поселения Отрадовский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 

29.12.2009 № 42-1, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и 

объектов капитального строительства, а также учитывая обращение гр.Акчурина Р.Ф.,  

Совет сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан  

РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по утверждению проекта планировки территории 

земельного участка, расположенного в СНТ Эдельвейс, участок №200 с/с Отрадовский, 

Стерлитамакский район Республика Башкортостан с целью размещения магазина (далее – 

проект планировки) (прилагается). 

2. Провести публичные слушания «25» августа 2017 г. (место проведения публичных 

слушаний: административное здание сельсовета: Стерлитамакский район, с.Новая 

Отрадовка, ул.Школьная, д.4)  

3. Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц направляются в 

комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Новая 

Отрадовка ул.Школьная, д.4, в период со дня опубликования (обнародования) настоящего 

решения – до «24» августа 2017 г.  

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские Нивы» и разместить на 

официальном сайте сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

 

Глава сельского поселения  

Отрадовский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                                               Р.М.Масагутов                            

     

13 июля 2017 года  

№  32-275 

с.Новая Отрадовка 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=F35F7B865C89339F942687971F9412AA2D75C0A8325043E4E972F04959F96982A1B0EC53DD1B484BD8LFE

